令 和 ３ 年１０月１５日

 保護者 様

                          飯能市立飯能第一小学校

                                                    校 長   野 村  浩 之

             運動会駐車場について

 日頃から、本校の教育に関してご支援ご協力いただき、誠に感謝申し上げます。

 さて、運動会の駐車場について、ご連絡いたします。例年、一小の保護者の方のも

のと思われる車が飯能市立図書館の駐車場に駐車し、飯能市立図書館、子ども図書館

利用者から苦情の連絡が多数寄せられています。

 つきましては、原則、自動車での来校はご遠慮いただいているところですが、健康

上の理由等のため車の利用を必要とされる保護者の方、永田台、永田、大河原地区等

遠方の保護者の方は、事前にお申し出をいただき、駐車券を発行し、山手町用地駐車

場に駐車できるよう手配をいたします。くれぐれも図書館駐車場には駐車されないよ

うお願いいたします。

 駐車希望される方は、１０月２５日（月）までに、以下の用紙を切り取り、記入し

お申し込みください。後日駐車券をお渡しします。駐車券がない場合は、駐車できま

せんのでご理解ご協力をお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

  令和３年度飯能第一小学校運動会において以下の理由により、駐車を希望します。

   児童学年・組・氏名（  ）年（  ）組 （               ）

           保護者氏名（                    ）

理由

（  ）健康上の理由（                        ）

（  ）遠方のため （                        ）

（  ）その他   （                        ）

（１つに〇）